

# **EJREBÆKSLUND ApS**

Skærødvej 60  
3200 Helsingø

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2018**

---

**Jørgen Sejling**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|  |   |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning ..... | 5 |
|--|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 7 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 8 |
|--------------------------------|---|

|                         |    |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse ..... | 10 |
|-------------------------|----|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 11 |
|---------------|----|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 13 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 14 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Virksomheden</b>    | EJREBÆKSLUND ApS<br>Skærødvej 60<br>3200 Helsingør<br><br>Telefonnummer: 48285105<br>e-mailadresse: jse@bernt-nielsen.dk<br><br>CVR-nr: 27234283<br>Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017 |
| <b>Bankforbindelse</b> | Nykredit Bank<br>Kalvebod Brygge 1-3<br>1780 København V   |
| <b>Revisor</b>         | BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Ved Vesterport 6, 5<br>1612 København V<br>DK Danmark<br>CVR-nr: 25492145<br>P-enhed: 1020285946                                      |

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at eje og drive landbrugsvirksomheder, herunder fast ejendom, samt investering i værdipapirer.

## **Usædvanlige forhold**

Regnskabsåret 2017 har resultatmæssigt været påvirket af en avance ved ekspropriation af fast ejendom.

## **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Regnskabsåret 2017 har ikke været påvirket af usikkerhed ved indregning eller måling.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2017 udviser et overskud efter skat på kr. 3.632.107, resulterende i en egenkapital pr. 31. december 2017 på kr. 12.346.575.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

|  | Note | 2017<br>kr.      | 2016<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Nettoomsætning .....   |      | 2.066.385        | 1.168.966        |
| Andre driftsindtægter .....  | 1    | 915.254          | 0                |
| Eksterne omkostninger .....  |      | -918.426         | -867.420         |
| <b>Bruttoresultat .....</b>  |      | <b>2.063.213</b> | <b>301.546</b>   |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver ..... |      | 41.404           | -154.197         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                              |      | <b>2.104.617</b> | <b>147.349</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....                |      | 1.712.669        | 2.209.981        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....             |      | 18.763           | 50.918           |
| Andre finansielle indtægter .....  |      | 4.020            | 0                |
| Andre finansielle omkostninger .....                                       |      | -96.730          | -224.114         |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                    |      | <b>3.743.339</b> | <b>2.184.134</b> |
| Skat af årets resultat .....   | 2    | -111.232         | -4.650           |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>3.632.107</b> | <b>2.179.484</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                      |      | 0                | 0                |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....               |      | 1.712.669        | 2.209.981        |
| Overført resultat .....  |      | 1.919.438        | -30.497          |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>3.632.107</b> | <b>2.179.484</b> |

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

|  | Note     | 2017<br>kr.       | 2016<br>kr.       |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger .....                          |          | 6.194.781         | 4.478.180         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....      |          | 10.000            | 33.750            |
| Materielle anlægsaktiver under udførelse .....     |          | 491.673           | 0                 |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>        | <b>3</b> | <b>6.696.454</b>  | <b>4.511.930</b>  |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....     |          | 9.596.307         | 7.883.638         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       | <b>4</b> | <b>9.596.307</b>  | <b>7.883.638</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |          | <b>16.292.761</b> | <b>12.395.568</b> |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....           |          | 174.378           | 166.245           |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>                |          | <b>174.378</b>    | <b>166.245</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |          |                   | 0                 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |          | 835.532           | 946.777           |
| Udskudte skatteaktiver .....                       |          | 99.990            | 128.062           |
| Tilgodehavende skat .....                          |          | 57.284            | 21.932            |
| Andre tilgodehavender .....                        |          | 227.449           | 0                 |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |          | <b>1.220.255</b>  | <b>1.096.771</b>  |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....          |          | 206.380           | 202.361           |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>   |          | <b>206.380</b>    | <b>202.361</b>    |
| Likvide beholdninger .....                         |          | 1.874.765         | 2.452.477         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |          | <b>3.475.778</b>  | <b>3.917.854</b>  |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |          | <b>19.768.539</b> | <b>16.313.422</b> |

# Balance 31. december 2017

## Passiver

|   | Note | 2017<br>kr.       | 2016<br>kr.       |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 125.000           | 125.000           |
| Andre reserver .....  |      | 9.096.307         | 7.383.638         |
| Overført resultat .....   |      | 3.125.268         | 1.205.830         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>12.346.575</b> | <b>8.714.468</b>  |
| Hensættelse til udskudt skat .....  |      | 0                 | 0                 |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| Gæld til realkreditinstitutter .....  |      | 6.888.406         | 7.071.262         |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder .....   |      | 275.225           | 197.078           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>7.163.631</b>  | <b>7.268.340</b>  |
| Gæld til realkreditinstitutter .....  |      | 185.406           | 187.956           |
| Gæld til banker .....   |      | 10.747            | 8.240             |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      | 10.000            | 10.000            |
| Skyldig selskabsskat .....  |      | 0                 | 0                 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 52.180            | 124.418           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>258.333</b>    | <b>330.614</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>7.421.964</b>  | <b>7.598.954</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>19.768.539</b> | <b>16.313.422</b> |

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskrivning<br/>efter indre<br/>værdis metode</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte<br/>indregnet<br/>under<br/>egenkapitalen</b> | <b>I alt</b> |
|---------------------------|--|---|------------------------------|--|--------------|
|                           | <b>kr.</b>                             | <b>kr.</b>  | <b>kr.</b>                   | <b>kr.</b>   | <b>kr.</b>   |
| Egenkapital, primo .....  | 125.000                                | 7.383.638   | 1.205.830                    | 0  | 8.714.468    |
| Betalt udbytte .....      | 0                                      | 0   | 0                            | 0  | 0            |
| Årets resultat .....      | 0                                      | 1.712.669   | 1.919.438                    | 0  | 3.632.107    |
| Egenkapital, ultimo ..... | 125.000                                | 9.096.307   | 3.125.268                    | 0  | 12.346.575   |

# Noter

## 1. Andre driftsindtægter

|   | 2017<br>kr.   | 2016<br>kr. |
|---|---------------|-------------|
| Nettoavance ved afståelse af fast ejendom, ekspropriationserst. | 915254        | 0           |
|   | <b>915254</b> | <b>0</b>    |

## 2. Skat af årets resultat

|                                    | 2017<br>kr.   | 2016<br>kr. |
|------------------------------------|---------------|-------------|
| Aktuel skat                        | 83160         | 8162        |
| Ændring af udskudt skat            | 28072         | -3512       |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0             | 0           |
|                                    | <b>111232</b> | <b>4650</b> |

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | Grunde og<br>bygninger<br>kr. | Anlægsaktiver<br>under<br>udførelse<br>kr. | Driftsmateriel<br>og inventar<br>kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|--|--------------------------------------|
| Kostpris primo                      | 8540497                       | 0  | 354476                               |
| Tilgang                             | 0                             | 491673                                     | 0                                    |
| Afgang                              | -1147042                      | 0  | 0                                    |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>7393455</b>                | <b>491673</b>                              | <b>354476</b>                        |
| Opskrivninger primo                 | 0                             | 0  | 0                                    |
| Årets opskrivning                   | 0                             | 0  | 0                                    |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>0</b>                      | <b>0</b>                                   | <b>0</b>                             |
| Af- og nedskrivning primo           | -1263828                      | 0  | 320726                               |
| Årets afskrivning                   | -114963                       | 0  | 23750                                |
| Tilbageførsel ved afgang            | 180117                        | 0  | 0                                    |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>1198674</b>                | <b>0</b>                                   | <b>344476</b>                        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>6194781</b>                | <b>491673</b>                              | <b>10000</b>                         |

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

|   | <b>Kapitalandele i<br/>tilknyttede<br/>virksomheder<br/>kr.</b> |
|---|---|
| Kostpris primo                              | 500000  |
| Tilgang                                     | 0   |
| Afgang                                      | 0   |
| <b>Kostpris ultimo</b>                      | <b>500000</b>   |
| Nettoopskrivninger primo                    | 7383638   |
| Andel i årets resultat                      | 1712669   |
| Nedskrivning af overkurs i dattervirksomhed | 0   |
| Udloddet udbytte                            | 0   |
| <b>Nettoopskrivninger ultimo</b>            | <b>9096307</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>         | <b>9596307</b>  |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted        | Ejerandel | Egenkapital | Årets<br>resultat |
|-----------------------------------|-----------|-------------|-------------------|
| Søren Bernt Nielsen A/S, Gribskov | 100%      | 9596307     | 1712669           |

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Søren Bernt Nielsen A/S og hæfter således for skatteforpligtelsen på kr. 0.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld kr. 10.747., er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 206.

Der er til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter tkr. 7.074.- givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 6.687.-.

## 7. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:  
Søren Bernt Nielsen, Skærødvej 60, 3200 Helsingø.

### Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:  
Handelsmæssige og finansielle transaktioner med Søren Bernt Nielsen A/S. Transaktionerne er foregået på markedsvilkår.